3

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 от «04»  августа  2021  года
№ 33
О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район»

Смоленской области  от 09.11.2020 №41 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2021 год и плановый период  2022 и 2023 годов и бюджету муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области  на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов и бюджету муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов (в редакции приказа Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 18.01.2021 №03, от 19.02.2020 №9, от 26.02.2021 № 11, от 05.04.2021 №19, от 03.06.2021 №24; от 16.06.2021 №28) следующие изменения:

1) в разделе 3 «Направления расходов, увязываемые с программными (непрограммными) статьями целевых статей расходов муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» внести следующие изменения:

после абзаца:

«80290 Осуществление государственных полномочий по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству»;

дополнить абзацами следующего содержания:

«80410
Укрепление материально-технической базы объектов спорта»;
после абзаца:

«80480
Оснащение кабинетов безопасности дорожного движения муниципальных образовательных организаций»;
дополнить абзацем следующего содержания:

«80780 Укрепление материально - технической базы образовательных учреждений».
2)
 в приложение «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» внести следующие изменения:
после строки

	Расходы на укрепление материально - технической базы муниципальных учреждений
	01 1 02 02250

дополнить строкой следующего содержания:

	Укрепление материально - технической базы образовательных учреждений
	01 1 02 80780

после строки

	Вознаграждения за выполнение функций классного руководителя
	01 2 02 80280

дополнить строкой следующего содержания:

	Укрепление материально - технической базы образовательных учреждений
	01 2 02 80780

после строки

	Проведение официальных физкультурных и спортивных мероприятий среди населения Ярцевского района старше 18 лет и спортивных мероприятий различного уровня с участием спортивных сборных команд
	04 Я 02 20050

дополнить строкой следующего содержания:

	Укрепление материально-технической базы объектов спорта;
	04 Я 02 80410

2.
Приказ довести до главных распорядителей бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области.

3.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника – начальника бюджетного отдела Финансового управления (Е.И.Ковнер).
Начальник Финансового управления

Л.Г.Ярощук

_1261373846.doc
[image: image1.png]